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Høringsuttalelse til søknad om forlenget byggefrist for regulering av 
Trollsvatnet - Snåsa kommune 

Statsforvalteren har mottatt ovennevnte søknad om forlenget byggefrist til uttalelse. Under følger 
innspill på våre ulike fagområder: 
 
Reindrift 
Vi har i vår tidligere uttalelse spilt inn at en regulering av Trollsvatnet vil demme ned noe beiteareal 
og kunne gi usikker is. I anleggsperioden kan støy og aktivitet forstyrre rein fra beite. Vi ber om at 
anleggsperioden gjennomføres når det ikke er rein i området. Av søknaden kommer det frem at isen 
vil være sikker til den brytes opp på våren, selv med reguleringen. Vi kan ikke se at en utsettelse av 
byggefristen vil påvirke vår tidligere uttalelse, vi har dermed ingen merknad til utsettelsen. 
 
Klima og miljø 
Saken gjelder utsatt frist for å gjennomføre et tiltak som ble innvilget konsesjon etter 
vannressursloven i 2020. Vi uttalte i 2020 bl.a. følgende: Bruvollelva, vannforekomst, 128-85-R, er i 
Vann-nett vurdert som en sterkt modifisert vannforekomst der miljømålet om godt økologisk 
potensiale anses oppnådd. Det viktigste vannmiljøhensynet ligger i vilkåret om minstevassføring på 
framført strekning. Dette står fast, men det må forventes flere dager i året med kun 
minstevassføring i Bruvollelva enn før, på strekningen mellom vanninntaket og kraftstasjonen, da 
kraftverket driftes i lengre perioder enn før. 
 
Vi er ikke kjent med nye forhold eller ny kunnskap siden saken ble behandlet i 2020. Vi kjenner heller 
ikke til nye parter som kan bli berørt av saken. Kunnskapsgrunnlaget anses tilstrekkelig etter 
naturmangfoldloven § 8. 
 
Statsforvalteren har ut fra sine øvrige fagområder ingen ytterligere merknader til søknaden. 
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Med hilsen 
 
Frode Rabben (e.f.) 
underdirektør 
Kommunal- og justisavdelingen 

 Thomas Møller 
seniorrådgiver 
Kommunal- og justisavdelingen 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Saksbehandlere: 
Kommunal og justis: Thomas Møller – 74 16 81 26 
Klima og miljø: Mathea Telnes Melandsø – 73 16 81 11 
Klima og miljø: Leif Inge Paulsen – 74 16 80 93 
Landbruk: Anne Sigrun Trandem – 74 16 84 55 
Reindrift: Joakim Nyeng – 74 13 80 50 
 
 
 
Kopi til: 

Snåsa kommune / Snåasen Tjielte Sentrum 7760 SNÅSA 
Trøndelag fylkeskommune Fylkets hus, Postboks 2560 7735 STEINKJER 
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